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Büyük Millet Meclisi Yüksek Başkanlığına " 

1996 sayılı iktisadi Buhran Vergisi Kanununun birinci maddesine bir fıkra eklenmesi hakkında 
olup Bakanlar Kurulunca 23 . I I . 1950 tarihinde Yüksek Meclise sunulması kararlaştırılan Kanun 
tasarısının gerekçesiyle birlikte sunulmuş olduğunu saygılarımla arzederim. 

Başbakan 
Ş. Oünaltay 

GEREKÇE 

Memleketimizde turizm müesseselerini teşvik maksadı ile bir kanun tasarısı hazırlanmış bulun­
maktadır. Teşvik tedbirleri meyanında 1996 yılı Bina Buhran vergisiiKİen de, turizm müessesele­
rinin 10 yıl müddetle muafiyeti kabul edilmek istenilmiş, ancak vergi kanunları tekniği bakımın­
dan, muafiyetin turizm müesseselerini teşvik kanun tasarısı metni dâhilinde değil, Bina Buhran 
Vergisine ek bir kanun haiinde tesisinin uygun olacağı düşünülmüştür. 

Bina ve müştemilâtı, turizm müesseselerinin turizm maksadına tahsis edildiği tarihi takibeden 
malî yıldan itibaren 10 yıl müddetle muafiyetten müstefit olacaktır. 

Geçici Komisyon raporu 

T. B. M. M. 
Geçici Komisyon 
Esas No. 1/740 

Karar No. 2 

15 . III . 1950 

Yüksek Başkanlığa 

Turizm müesseselerinin teşviki hakkındaki 
tasarıyı konuşmak üzere kurulan Geçici Komis­
yon raporu : 

Turizm müesseselerinin teşviki hakkında Hü 
kümetçe hazırlanıp Büyük Millet Meclisine su­
nulan Kanun tasarısı ile yine bu maksatla ha­
zırlanan Arazi, Bina ve İktisadi Buhran Vergi­
leri Kanunlarına birer madde eklenmesine dair 
olan tasarıları ve Denizli Milletvekili Dr. Beh­
çet Uz'un (Turizm Endüstrisini Teşvik Kanunu) 
tasarısı teklifini incelemek üzere 8 . ITI . 1950 
tarihinde Yüce Kamutayca kurulan geçici Ko­
misyonumuz 1956 sayılı İktisadi Buhran Vergisi 
Kanununun birinci maddesine bir fıkra eklen­

mesine dair Hükümet tasarısını ilgili Bakanlık­
lar mümessilleri huzuriyle incelendi. 

Tasarı faydalı görülerek olduğu gibi kabulü­
ne karar verildi. 

Yüksek Başkanlığa sunulur . 
Geçici Ko. Başkanı Sözcü 

Denizli 
Dr. B. Uz 

' Aydın 
Dr. S. Akan 

Giresun 
E. Dizdar 

Kırklareli 
f. ödül 

İsparta 
K. Turan 

Çankırı 
R. Dolunay M. 

İzmir 
A İnan 

Sinob 
8. Batur Z. 

Kâtip 
Niğde 

H. Ulusoy 
Edirne 

N. Gündüzalp 
Malatya 

M. N. Zabcı 
Tekirdağ 

E. Cezaroğlu 
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HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

1996 sayılı İktisadi Buhran Vergisi Kanununun 
1 nci maddesine bir fıkra eklenmesine dair- Ka 

nun tasarısı 

MADDE 1. — 1996 sayılı İktisadi Buhran 
Vergisi Kanununun birinri maddesine aşağıdaki 
fıkra eklenmiştir: 

«Turizm müesseselerini teşvik kanunu hüküm­
leri dairesinde (Tuzim müessesesi belgesi) al­
mış olan teşebbüslerin adı geçen kanunda yazılı 
maksada tahsis ettikleri tesisler inşaatın ikmalini 
takip eden malî yıldan itibaren 10 sene müddetle 
bina Buhran Vergisinden müstesnadır.» 

MADDE 2. — Bu kanun yayımı tarihinde yü-
rürlüle girer. 

MADDE 3. — Bu kanunu Maliye ve İçişleri 
Bakanlılı yürütür. 

Başbakan Devlet Bakanı 
S. Günaltay Başbakan Yardımcısı 

İV. Erim 

Devlet Bakanı 
C. S. Barlas 

Millî Savunma Bakanı 
E. Çakır 

Dışişleri Bakanı 
İV. Sadak 

Millî Eğitim Bakanı 
T. Banguoğlu 

Eko. ve Ticaret Bakanı 
Vedat Dicleli 

Uümrük ve Tekel Bakanı 
Dr. F. Ş. Bürge 

Ulaştırma Bakanı 
Dr. K. Satır 

İşletmeler Bakanı 
Münir Birsel 

Adalet Bakanı 
Fuad Sirmen 
İçişleri Bakam 

E. Erişirgil 
Maliye Bakanı 

/. R. Aksal 
Bayındırlık Bakanı 

Ş. Adalan 
Sa. ve So. Y. Bakanı 

Dr. K. Bayizit 
Tarım Bakanı 

Çalışına Bakam 
Reşat Ş. Sirer 
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